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Protokół Nr 23.2016 

z posiedzenia Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego  

w dniu 28 grudnia 2016 r. 

 

Obrady Komisji otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Łukasz 

Pachucki. W chwili rozpoczęcia obrad w posiedzeniu uczestniczyło 9 radnych na 

ogólny stan 15, co stanowi kworum, by obrady były prawomocne (lista obecności  

w załączeniu). 

W posiedzeniu udział wzięli: Starosta Marek Chojnowski, Wicestarosta Anna 

Iwaszko, Etatowy Członek Zarządu Powiatu Bożenna Puławska, Skarbnik Powiatu 

Grażyna Boroda. 

 

Ad. 2 
Przewodniczący Łukasz Pachucki przedstawił porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

4. Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Powiatu. 

5. Sprawy różne. 

Przewodniczący zapytał o uwagi. 

Przedstawiony porządek posiedzenia przyjęto bez zmian, jednogłośnie /„za” 11 

głosami/. 

 

Ad. 3 
Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji był wyłożony w Biurze Rady Powiatu. 

Do protokołu uwag nie zgłoszono. Protokół przyjęto jednogłośnie /„za” 11 głosami/. 
 

Ad. 4  
Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Powiatu. 

 
1) Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Ełckiego na lata 2016 – 2028. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2016 r. 

 

Skarbnik G. Boroda przedstawiła oba projekty uchwał wraz z autopoprawkami, które 

dotyczyły zwiększenia dochodów i wydatków o 10 tys. zł z tytułu świadczeń 500+ 

wypłacanych rodzinom zastępczym i placówkom opiekuńczo – wychowawczym. 

Ponadto nastąpiły zmiany w dotacjach i rezerwach. 

Po wprowadzeniu wszystkich zmian nasze wskaźniki, które pozwalają na zaciąganie  

i spłatę zobowiązań uległy również zmianie i dopuszczalny wskaźnik w oparciu  

o wykonanie roku poprzedzającego w skali 3 lat wynosi 4,21%, dopuszczalny 

wskaźnik w oparciu o III kw. roku minionego również jako średnia arytmetyczna  

z 3 poprzednich lat wynosi 3,86%. Skarbnik poinformowała, że Zarząd zdecydował  

o wprowadzenie 200 tys. zł jako wykup obligacji, gdzie wskaźnik podniósł się do 
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wysokości 3,85%, czyli mamy o 0,01% różnicy między dopuszczalnym, a wykonanym 

wskaźnikiem. 

Ogółem w roku 2016 zostały wykupione obligacje na kwotę 2.500 tys. zł. 

Planowane zadłużenie na koniec roku wyniosło 45.182 tys. zł. 

Skarbnik G. Boroda poinformowała o jeszcze 1. wniosku, związanym z Komendą 

Powiatową Państwowej Straży Pożarnej, który będzie rozpatrywany na jutrzejszym 

posiedzeniu Zarządu.  

Przewodniczący Ł. Pachucki otworzył dyskusję nad projektem zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej na lata 2016 – 2028.  

• Radni nie zgłosili pytań i uwag. 

Przewodniczący przystąpił do głosowania. 

Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Ełckiego na lata 2016 – 2028 wraz z autopoprawką zaopiniowano pozytywnie, 11 

głosami „za”, przy 2 głosach „wstrzymujących się”. 
Przewodniczący Ł. Pachucki otworzył dyskusję nad projektem uchwały w sprawie 

zmian w budżecie na 2016 r. 

• Radni nie zgłosili pytań i uwag. 

Przewodniczący przystąpił do głosowania. 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2016 r.  

z autopoprawką zaopiniowano pozytywnie, 11 głosami „za”, przy 2 głosach 

„wstrzymujących się”. 
 

Ad. 5 Sprawy różne – nie zgłoszono. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie 

Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała: 

Grażyna Krupska         
                                                          Przewodniczył: 

                            Przewodniczący Komisji Budżetowej 

                                  i Rozwoju Gospodarczego   

                                 
                                                                   Łukasz Pachucki 

 
 


